[image: image1.wmf]
СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

23.12.2022                                      с. Подгорное                                                № 52
О внесении изменения в решение Совета Подгорнского сельского поселения
от 28.12.2019 № 38 «Об установлении на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» налога на имущество физических лиц»
Руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Подгорнского сельского поселения
от Подгорнского сельского поселения от 28.12.2019 № 38 «Об установлении на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» налога на имущество физических лиц» изменение, заменив в абзаце 1 подпункта 5 пункта 3 слова «2 процента» на слова «1 процент».
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Председатель Совета Подгорнского

сельского поселения

                                             Л.И. Великанова
Глава Подгорнского сельского поселения

                  С.С. Пантюхин